MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.OO 18/2017, de 14 de fevere iro de 2017

Dispõe sobre alteração na composição do
Comitê de Iniciação Científica do câmpus

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÀMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais. considerando o que consta. da Portaria n° 3.903,

de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR. em parte, a Portaria 11° BRA.0017/2016, de 18.03.2016,

substituindo as docentes Bianca Maria Pedrosa e Letícia Souza Netto Brandi. pelos servidores

abaixo relacionados como representantes da Área de Informática na composição do Comitê de

Iniciação Científica do Câmpus Bragança Paulista:

Área de Informática

- Elisandra Aparecida Alves da Silva (titular)

-Flavio Cezar Amate (suplente)

Art. zo - Os demais termos desta portaria permanecem inalterados.

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 17.03.2018.